

Skovparken 8240 ApS

Haraldsvej 66, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 38 91 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Knud Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovparken 8240 ApS Haraldsvej 66 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 38 91 01
	Stiftet: 13. februar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Knud Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	KJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og udvide ejendomme.

Aktiviteten har været at færdiggøre byggeprojektet Skovparken i Risskov og sælge de resterende huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078 t.kr. mod -6.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har færdigbygget projektet på 59 huse og der er solgt 57 huse heraf 3 i 2016. De resterende 2 huse er udlejet.

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Der er endnu ikke opnået tilsagn fra selskabets bankforbindelse til finansiering af driften for 2017. Ledelsen vurderer, at tilsagn opnåes og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift i koncernen, er skatteværdien af selskabets skatteaktiv 12.026 t.kr. ikke aktiveret, idet underskuddet ikke forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	117.878	89.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.552	-4.598.454
Resultat før finansielle poster	41.326	-4.509.212
Andre finansielle indtægter	0	1.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.331.616	-2.558.412
Resultat før skat	-1.290.290	-7.066.214
Skat af årets resultat	211.976	420.470
Årets resultat	-1.078.314	-6.645.744
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.078.314	-6.645.744
Disponeret i alt	-1.078.314	-6.645.744

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.642.030	19.668.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.642.030</u>	<u>19.668.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.642.030</u>	<u>19.668.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.774
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.976	420.470
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>39.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.976</u>	<u>540.869</u>
Likvide beholdninger	<u>186.100</u>	<u>272.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.076</u>	<u>813.219</u>
Aktiver i alt	<u>8.090.106</u>	<u>20.481.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	-56.856.720	-55.778.407
Egenkapital i alt	-56.726.720	-55.648.407
Gældsforpligtelser		
Deposita	128.000	297.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	128.000	297.400
Gæld til pengeinstitutter	23.740.985	34.012.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.179	209.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.532.678	7.110.668
Gæld til associerede virksomheder	33.334.486	33.754.956
Anden gæld	59.498	745.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.688.826	75.832.756
Gældsforpligtelser i alt	64.816.826	76.130.156
Passiver i alt	8.090.106	20.481.749

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Der er endnu ikke opnået tilsagn fra selskabets bankforbindelse til finansiering af driften for 2017. Ledelsen vurderer, at tilsagn opnåes og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift i koncernen, er skatteværdien af selskabets skatteaktiv 12.026 t.kr. ikke aktiveret, idet underskuddet ikke forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	420.804	395.476
Andre finansielle omkostninger	910.812	2.162.936
	<u>1.331.616</u>	<u>2.558.412</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	19.668.530	82.676.527
Tilgang i årets løb	295.052	3.603.557
Afgang i årets løb	<u>-12.245.000</u>	<u>-66.611.554</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.718.582</u>	<u>19.668.530</u>
Årets afskrivninger	<u>-76.552</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-76.552</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.642.030</u>	<u>19.668.530</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-55.778.406	-49.132.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.078.314</u>	<u>-6.645.744</u>
	<u>-56.856.720</u>	<u>-55.778.407</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet enekreditorerklæring overfor mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 62.412 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Endvidere har pengeinstitut sikkerhed i deponeringskonti 186 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Invest ApS, CVR-nr. 25322983 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.